O local de execução dos serviços está situado no município de Presidente Médici/RO,
em conformidade com o Item 02;

Os serviços de hospedagem, alimentação e estrutura são ofertados em um único
endereço, garantindo eficiência logística;

A empresa dispõe de capacidade total instalada de até 1.200 (mil e duzentos) leitos,
compatível com a demanda prevista;

A estrutura de alimentação comporta atendimento simultâneo em quantitativo
suficiente, conforme detalhado na documentação apresentada.

No que se refere ao Item 33 – Locação de Ônibus para Transporte Terrestre, registra-se que